
 

Uchwała Nr VIII/59/18
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/18 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 czerwca 2018 r.
w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15  w związku z  art.  10  ust.  1  i  2  ustawy z dnia  8 marca  1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2017, poz. 2077 z późn. zm.) uchwala
się co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr  VI/45/18  Rady Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  29  czerwca  2018  r.  w  sprawie
udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego, § 1. otrzymuje brzmienie:
  „§ 1.  Udziela  się  pomocy finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu w formie dotacji  celowej  w kwocie
195.000,00 zł  z przeznaczeniem na wykonanie  zadania  pn.:  „Budowa chodnika drogi  powiatowej  nr
1153N odcinek ul. Traugutta w Pasłęku”.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij



Uzasadnienie

Samorząd  Pasłęka  od  wielu  lat  sygnalizował  potrzebę  wybudowania  chodnika  przy
powiatowej  ulicy  Traugutta  w  Pasłęku.  W 2017  roku  Powiat  Elbląski,  z  powodu  braku
wystarczających środków finansowych na  realizację tej inwestycji, zaproponował Gminie Pasłęk
wspólną  realizację  inwestycji  w  dwóch  etapach:  opracowanie  dokumentacji  projektowo-
kosztorysowej  w  2017r.,  a  następnie  wykonanie  tej  inwestycji  w  2018r.  Dokumentacja
projektowo - kosztorysowa  została  wykonana  za  kwotę  18.000,00  zł  a  Gmina  Pasłęk  udzieliła
Powiatowi Elbląskiemu na ten cel pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 9.000,00
zł.  Koszt  wykonania  robót  budowlanych wraz  z  nadzorem inwestorskim oszacowano na kwotę
370.000,00 zł.  Rada Miejska w Pasłęku w budżecie Gminy Pasłęk na 2018r. zabezpieczyła na ten
cel kwotę 185.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie Powiatowi pomocy finansowej w formie
dotacji  celowej  na realizację przedmiotowej  inwestycji. W przedmiotowej  sprawie Zarząd Dróg
Powiatowych w Elblągu zs. w Pasłęku przeprowadził trzy postępowania przetargowe. W każdym z
przetargów oferta z najniższą ceną przewyższała kwotę, jaką zamierzono przeznaczyć na realizację
przedmiotowej inwestycji. Oferta oceniona jako najkorzystniejsza w drugim i trzecim postępowaniu
przetargowym opiewała na kwotę 446.855,04 zł.

Działając  w  interesie  społecznym  mieszkańców  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  proponuje  się
zwiększenie  udzielonej wcześniej  Powiatowi  Elbląskiemu pomocy  finansowej  na  wybudowanie
chodnika przy powiatowej ulicy Traugutta w Pasłęku do kwoty 195.000,00 zł.


